
Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Deutsche Boerse DB1 18.10.2023 1 188 2,39

SAP SAP 18.10.2023 7 780 1,37

Sartorius SRT3 19.10.2023 837 1,85

Deutsche Bank DBK 25.10.2023 7 108 0,53

Dr Ing hc F Porsche AG P911 25.10.2023 9 562 1,33

Linde LIN 26.10.2023 8 585 3,57

Mercedes-Benz Group AG MBG 26.10.2023 37 281 3,10

Volkswagen VOW3 26.10.2023 76 103 7,28

Covestro 1COV 27.10.2023 3 735 0,05

MTU Aero Engines MTX 27.10.2023 1 533 2,51

QIAGEN QIA 30.10.2023 470 0,48

BASF BAS 31.10.2023 17 428 0,45

Fresenius Medical Care FME 02.11.2023 4 964 0,62

Fresenius FRE 02.11.2023 10 525 0,60

Zalando ZAL 02.11.2023 2 301 0,02

BMW BMW 03.11.2023 37 620 4,50

HeidelbergCement HEI 03.11.2023 5 738 3,35

Vonovia VNA 03.11.2023 -- 0,53

Daimler Truck Holding AG DTG 07.11.2023 14 240 1,20

adidas ADS 08.11.2023 5 899 0,82

Airbus AIR 08.11.2023 14 809 1,17

Bayer BAYN 08.11.2023 10 692 0,86

Continental CON 08.11.2023 10 454 1,98

Deutsche Post DPW 08.11.2023 20 793 0,66

E.ON EOAN 08.11.2023 32 264 0,30

Munich Re MUV2 08.11.2023 13 519 8,19

Siemens Healthineers AG SHL 08.11.2023 5 889 0,56

Brenntag BNR 09.11.2023 4 328 1,27

Deutsche Telekom DTE 09.11.2023 27 678 0,47

Henkel HEN3 09.11.2023 5 500 1,10

Hannover Rueck HNR1 09.11.2023 6 941 3,86

Merck MRK 09.11.2023 5 275 2,05

Allianz ALV 10.11.2023 15 500 6,22

Porsche Automobil Holding SE PAH3 13.11.2023 -- --

RWE RWE 14.11.2023 12 974 0,62

Siemens Energy AG ENR 15.11.2023 8 778 -0,69

Infineon Technologies IFX 15.11.2023 4 050 0,60

Siemens SIE 16.11.2023 21 098 2,41

Beiersdorf BEI 01.03.2024 2 348 --

Symrise SY1 08.03.2024 1 223 --

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu DAX 40 za 3Q

Zdroj: Bloomberg. Tento materiál je informativní a nezávazný a nemá charakter právního, daňového či investičního 

doporučení, analýzy nebo návrhu a nabídky ke koupi či prodeji investičních nástrojů. Materiál byl vytvořen na základě dat 

poskytnutých třetími osobami. Blíže viz https://www.fio.cz/spolecnost-fio/manualy-dokumenty-ceniky/ostatni/pravni-prohlaseni



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

ASML Holding ASME 18.10.2023 6 914 4,88

Deutsche Boerse DB1 18.10.2023 1 188 2,39

SAP SAP 18.10.2023 7 780 1,37

Nordea Bank Abp 04Q 19.10.2023 2 969 0,36

Nokia NOA3 19.10.2023 5 692 0,07

UniCredit SpA CRIN 24.10.2023 5 728 1,03

Banco Santander BSD2 25.10.2023 14 560 0,17

BNP Paribas BNP 26.10.2023 11 579 2,14

Iberdrola IBE1 26.10.2023 14 805 0,15

Mercedes-Benz Group AG MBG 26.10.2023 37 281 3,10

TOTAL TOTB 26.10.2023 60 201 2,32

Volkswagen VOW3 26.10.2023 76 103 7,28

Eni ENI 27.10.2023 29 318 0,50

Sanofi SNW 27.10.2023 12 209 2,63

Anheuser-Busch InBev 1NBA 31.10.2023 15 786 0,84

BASF BAS 31.10.2023 17 428 0,45

Banco Bilbao BOY 31.10.2023 7 363 0,32

ING Groep INN1 02.11.2023 5 682 0,52

Ferrari NV 2FE 02.11.2023 1 456 1,60

BMW BMW 03.11.2023 37 620 4,50

Intesa Sanpaolo IES 03.11.2023 6 260 0,10

Enel ENL 07.11.2023 30 872 0,24

Koninklijke Ahold Delhaize AHOG 08.11.2023 22 109 0,61

adidas ADS 08.11.2023 5 899 0,82

Airbus AIR 08.11.2023 14 809 1,17

Bayer BAYN 08.11.2023 10 692 0,86

Deutsche Post AG DHL 08.11.2023 20 793 0,66

Munich Re MUV2 08.11.2023 13 519 8,19

Deutsche Telekom DTE 09.11.2023 27 678 0,47

Allianz ALV 10.11.2023 15 500 6,22

Infineon Technologies IFX 15.11.2023 4 050 0,60

Siemens SIE 16.11.2023 21 098 2,41

Prosus NV 1TY 29.11.2023 -- --

Inditex IXD1 13.12.2023 8 963 0,51

LVMH MOH 26.01.2024 24 169 15,49

Adyen NV 1N8 08.02.2024 -- --

Vinci SQU 08.02.2024 18 094 --

L'Oreal LOR 09.02.2024 10 067 --

Hermes International SCA HMI 09.02.2024 3 337 --

Kering SA PPX 15.02.2024 4 551 --

Safran SEJ1 15.02.2024 5 596 --

Air Liquide AIL 16.02.2024 7 028 --

Pernod Ricard SA PER 16.02.2024 3 073 --

Schneider Electric SND 16.02.2024 8 949 --

Danone BSN 22.02.2024 6 837 --

AXA AXA 22.02.2024 -- --

Stellantis NV 8TI 22.02.2024 43 202 1,34

Essilor International ESL 23.02.2024 6 326 --

Cie de Saint-Gobain GOB 29.02.2024 11 868 --

Flutter Entertainment PLC PPB 01.03.2024 2 250 --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny společností z indexu Euro Stoxx 50 za 3Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Puma PUM 24.10.2023 2 309 0,91

AIXTRON SE AIXA 26.10.2023 176 0,40

Befesa SA BFSA 26.10.2023 286 0,36

HelloFresh SE HFG 26.10.2023 1 815 -0,05

KION Group KGX 26.10.2023 2 767 0,81

Nemetschek NEM 26.10.2023 210 0,35

Wacker Chemie WCH 26.10.2023 1 566 0,80

FUCHS PETROLUB FPE3 27.10.2023 926 0,57

Knorr-Bremse AG KBX 31.10.2023 1 890 0,75

Redcare Pharmacy NV RDC 31.10.2023 467 -0,46

TeamViewer SE TMV 31.10.2023 158 0,18

HUGO BOSS BOSS 02.11.2023 1 023 0,92

Fresenius Medical Care FME 02.11.2023 4 964 0,62

Scout24 G24 02.11.2023 125 0,65

Deutsche Lufthansa LHA 02.11.2023 10 697 1,03

Evonik Industries EVK 07.11.2023 3 971 0,26

Fraport AG Frankfurt Airport FRA 07.11.2023 1 164 1,77

Hella KGaA Hueck HLE 07.11.2023 1 857 0,79

HOCHTIEF HOT 07.11.2023 6 903 1,80

Telefonica Deutschland O2D 07.11.2023 2 143 0,02

Rational RAA 07.11.2023 274 4,29

Evotec EVT 08.11.2023 180 -0,01

Freenet FNTN 08.11.2023 666 0,67

GEA Group G1A 08.11.2023 1 417 0,66

LANXESS LXS 08.11.2023 1 794 -0,71

RTL Group RRTL 08.11.2023 2 061 0,64

Sixt SIX2 08.11.2023 1 153 4,11

Duerr DUE 09.11.2023 1 186 0,68

Hensoldt AG HAG 09.11.2023 432 0,41

Jenoptik JEN 09.11.2023 275 0,44

LEG Immobilien LEG 09.11.2023 311 1,51

SMA Solar Technology S92 09.11.2023 562 1,78

Stroeer SAX 09.11.2023 466 0,70

Bechtle BC8 10.11.2023 1 547 0,52

Jungheinrich JUN3 10.11.2023 1 114 0,66

Stabilus STM 10.11.2023 317 --

United Internet UTDI 10.11.2023 1 548 0,29

Encavis AG ECV 13.11.2023 122 --

Talanx TLX 13.11.2023 -- 1,30

Nordex NDX1 14.11.2023 1 859 0,01

ProSieben PSM 14.11.2023 888 0,18

K+S SDF 14.11.2023 843 -0,13

TAG Immobilien TEG 14.11.2023 87 --

Vitesco Technologies Group AG VTSC 14.11.2023 2 311 1,16

CTS Eventim EVD 21.11.2023 606 0,52

ThyssenKrupp TKA 22.11.2023 8 992 -0,05

Aurubis NDA 06.12.2023 4 000 -1,13

Carl Zeiss Meditec AFX 12.12.2023 602 0,86

Gerresheimer GXI 22.02.2024 555 1,48

Delivery Hero SE DHER 26.04.2024 2 780 --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu MDAX za 3Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

SAP SAP 18.10.2023 7 780 1,37

Sartorius SRT3 19.10.2023 837 1,85

Atoss Software AG AOF 23.10.2023 -- --

AIXTRON SE AIXA 26.10.2023 176 0,40

Nemetschek NEM 26.10.2023 210 0,35

Software SOW 26.10.2023 231 0,29

Siltronic WAF 26.10.2023 348 0,83

QIAGEN QIA 30.10.2023 470 0,48

TeamViewer SE TMV 31.10.2023 158 0,18

Kontron AG KTN 03.11.2023 283 0,56

Telefonica Deutschland O2D 07.11.2023 2 143 0,02

Evotec EVT 08.11.2023 180 -0,01

Freenet FNTN 08.11.2023 666 0,67

ADTRAN Holdings Inc QH9 08.11.2023 286 -0,09

Siemens Healthineers AG SHL 08.11.2023 5 889 0,56

CANCOM COK 09.11.2023 406 0,26

CompuGroup Medical COP 09.11.2023 -- --

Deutsche Telekom DTE 09.11.2023 27 678 0,47

Hensoldt AG HAG 09.11.2023 432 0,41

Jenoptik JEN 09.11.2023 275 0,44

SMA Solar Technology S92 09.11.2023 562 1,78

VERBIO Vereinigte BioEnergie A VBK 09.11.2023 401 0,39

Bechtle BC8 10.11.2023 1 547 0,52

United Internet UTDI 10.11.2023 1 548 0,29

Eckert & Ziegler Strahlen- und EUZ 14.11.2023 -- --

Nagarro SE NA9 14.11.2023 228 0,85

Nordex NDX1 14.11.2023 1 859 0,01

Infineon Technologies IFX 15.11.2023 4 050 0,60

MorphoSys MOR 15.11.2023 57 -1,86

Carl Zeiss Meditec AFX 12.12.2023 602 0,86

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu TecDAX za 3Q


